

*SALICORNIA frutescens* här i Spanien är aldeles af samma species med *Salicornia herbacea* Fl. Sv. i. växte vid Aldea.

*GALEGA officinalis* i Portugall öfverflödigt tillika med

*INULA crithmoides* eller *Aster* flore terminatricei, foliis linearibus, tricuspidatis Hort. cliff. 409. n. 13. hvilken är en veritable Inula; ty den har äfven anteras bicuspidatas; men dess blan voro här knapt et tridentatum.

Folliculi på *Terebinthus* har jag funnit nog vid Talavera del Reyna i Estremadura, hvilka voro gjorde af Insefter, och likna de långa skidor, som voro emot basin finalare och gemenligen upsprukne, samt upbläste och aldeles tome: Insefterne voro så små at jag ej visst kunde se Genus, dock liknade de nog Aphides, fast de voro öfverhöljde med et torrt mjöl, som invärtes klåder skidornas sidor; kanske derföre likna närmare Chermes. Underligt, at så aldeles fina Insefter skola vara orsak til så stora monstreusa skidor, som ofta voro af i quarters längd. I samma Stad såg jag et alt för vackert och högt Palmträ.

*GLINUS lotoides* eller *Portulaca Batica luteo* flore, supina aquatica Barr. ic. 336. Alfine lotoides sicula. Bocc. rar. 21. T. 11. f. 2. fant jag vid Talavera des Badajoz i stor mängd utmed jordvallarna och är en ört, som nog liknar Aizoon til facies och fructification; men Stamina 12-14, jämt utspridda sitta vid Receptaculum Floris, och icke på Calyx, samt har capsulam innom calyx, med hvilka kännetecken han skiljer sig tämligen.

*SCARABÆUS pilularius niger*, clypeo antice serrato; elytris nebulose maculatis submolliibus planiusculis sågs alment på vågarna, til storlek något större än *Scarabæus pilularius* Fn. Sv. 349, men bredare och flatare, hade sina slågtingars art, at bo ibland Håst-dyngan: men en hans egenkap roade mig, fast mindre höfelig at här förtälja. Håstdyngan fant aldrig i en hög, utan en klimp hår och en där, och at få dessa samlade, brukade han en rätt artig mechanismus. Han fattade med bågge eftersta fötterna om klimpen, som altid är rund, då hans klor altid passades så, at de utgjorde 2:ne axlar, på hvilka klimpen kunde rullas, och således baklänges rullade honom, längs efter vägen, til dess åmnade ställe. Om någon annan af hans bröder kom honom när, var han angelägen at drifva bärt honom först, då han sedan

con-